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Likvidatorpåtegning

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 for
Realmæglerne Røn og Koefoed Lyngby ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resul-
tatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019.

Likvidatorberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-
ningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lyngby, den 12. august 2020

Likvidator

Simon Carsten Hauch
Likvidator
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Til anpartshaverne i Realmæglerne Røn og Koefoed Lyngby ApS under frivillig likvidation

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Realmæglerne Røn og Koefoed Lyngby ApS under
frivillig likvidation for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019, der omfatter anvendt regnskabsprak-
sis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selska-
bets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktivite-
ter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard
for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der
udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i

afsnittet ”Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse
regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vo-

res konklusion.

Likvidators ansvar for årsregnskabet

Likvidator har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Likvidator har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som likvidator an-
ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes be-
svigelser eller fejl.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derud-
over udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vo-
res konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlin-
ger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi ud-

trykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om likvidatorberetningen

Likvidator er ansvarlig for likvidatorberetningen.
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke likvidatorberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om likvidatorberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse likvidatorberetnin-
gen og i den forbindelse overveje, om likvidatorberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet el
ler vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at in-deholde væsentlig fejl
information.

Vores ansvar er derudover at overveje, om likvidatorberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold
til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at likvidatorberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-
sentlig fejlinformation i likvidatorberetningen.

København, den 12. august 2020

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 15 91 56 41

Kenneth Iversen
statsautoriseret revisor
mne34390
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Selskabsoplysninger

Selskabet Realmæglerne Røn og Koefoed Lyngby ApS under frivillig likvidation

Jernbanevej  5 C

Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 36 50 03 28

Hjemsted: Kgs. Lyngby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Likvidationens indtræden: 14. september 2017

Likvidator Simon Carsten Hauch, Toftebæksvej 2, 2800 Kgs. Lyngby, Likvidator

Revision Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K
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Likvidatorberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter
Virksomhedens formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør  t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør  t.kr. mod
79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler selskabet er indtrådt i likvidation. Selskabets aktiver og passiver
indregnet til realisationsværdien.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

2019 2018
Note kr. kr.

Bruttofortjeneste 0 86.331

Øvrige finansielle omkostninger -188 -2.163

Resultat før skat -188 84.168

Skat af årets resultat 0 -4.972

Årets resultat -188 79.196

Forslag til resultatdisponering:

Overføres til overført resultat 0 79.196
Disponeret fra overført resultat -188 0

Disponeret i alt -188 79.196
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Balance 31. december

Aktiver

2019 2018
Note kr. kr.

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 38.208 46.233

Tilgodehavender i alt 38.208 46.233

Likvide beholdninger 5.380 5.380

Omsætningsaktiver i alt 43.588 51.613

Aktiver i alt 43.588 51.613
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Balance 31. december

Passiver

2019 2018
Note kr. kr.

Egenkapital

3 Virksomhedskapital 50.000 50.000
4 Overført resultat -6.413 -6.225

Egenkapital i alt 43.587 43.775

Gældsforpligtelser

Selskabsskat 0 4.972
Anden gæld 1 2.866

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 1 7.838

Gældsforpligtelser i alt 1 7.838

Passiver i alt 43.588 51.613

1 Usikkerhed ved indregning eller måling
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Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er trådt i likvidation, og årsregnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet.

2019 2018
kr. kr.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1 2

Der har i året 2019 ikke været udbetalt løn (2018: kr. 0).

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019 50.000 50.000

50.000 50.000

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019 -6.225 -85.421
Årets overførte overskud eller underskud -188 79.196

-6.413 -6.225
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Realmæglerne Røn og Koefoed Lyngby ApS under frivillig likvidation er aflagt i overens-
stemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed med de modifikationer, som
likvidationen medfører.

Sammenligningstallene er ikke sammenlignelige, idet tilpasning ikke har været mulig.

De væsentligste modifikationer som følge af likvidationen

Aktiver og passiver er værdiansat til realisationsværdier. Som en konsekvens af likvidationen er samtlige
aktiver indregnet under omsætningsaktiver, mens alle gældsforpligtelser er indregnet under kortfristede
gældsforpligtelser.

Som følge heraf er målingen af aktiver og passiver ikke sammenlignelig med sidste års måling.

Samtlige værdireguleringer af aktiver og passiver samt driftsposteringer i forbindelse med likvidationens
indtræden er indregnet i resultatopgørelsen, herunder medarbejderforpligtelser i forbindelse med afske-digel
se, honoraromkostninger til likvidator og revisor og diverse gebyrer i forbindelse med likvidationen.

Ud over de ovennævnte modifikationer er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til tidligere år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabs-
mæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selska-
bet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuel-
le afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt
beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten
aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, ar-
bejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af mer
værdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være
tilfældet, når:

· Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
· Der foreligger en forpligtende salgsaftale
· Salgsprisen er fastlagt
· Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørel-
sesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herun-
der betalinger, vil tilgå virksomheden.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler,
tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurs-
tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt
tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i

resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Renteomkostninger og øvrige omkostninger på lån til finansiering af fremstilling af immaterielle og materi-
elle anlægsaktiver, og som vedrører fremstillingsperioden, indregnes ikke i kostprisen for anlægsaktivet.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-
sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres
til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskri-
ves til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.
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Anvendt regnskabspraksis

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på
grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige ind-kom
ster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det om
fang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af
aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af
forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle ud-
skudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 
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jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
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 syV8i7LYUPqeszI6Ev4MpYAQYjcjg8R0vePzdNpMjjQ=


 
V4ilJgMZiFWZacWwazwNU5RqyEEiuqDiK3HZcv6kg4rNgsmiOA3S/PAG2PDyqqj6+Rmq5X9Sp6X5
A+BUO7B18kR2a43vTeXBkLyHPWMFE2M09q5reT5h3IdAVNiUarNcrjqr6WBrz4dB0iDdv1Rq1o8U
KLpvwQeRda+yps+P73Xuw6d6W15HLNLMbZkY942F7faN/c9nKF4061fai2PcxAKWoqon440XUlia
/hcLebjUfjlIWeX3BksUoYx9jz7RIu4L4JYY1DO09dTuZdF/asbieVEuRg6tQOdMTHXThi9oc7Ec
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 zO7/WuGz8L4G83ti1RpdT9d7f3PCZxayNp11ES03LB0=


 
LSD7DMHhCH78NgM/QSo2Xg6MkgeXFD89H9WcScYlysuHvqjb7scOQCefpf+olDsXO+q3ka+r6f0l
nA5GCPG0pZ/pY2c5rBCrlyJC6UihWFXLoxoIUHz4o44ec8Bby1bwRV1hBhm6NTtpMU6o5UGak1X1
FBJ/n/OyQNi5kO/586OvD9CYJscmSr9P6lJ5Ok4MnDSS09j2ia5SDUk1WXeL4ovrENyfKJH9Wkcj
cqy6o7h5t7qBj2vzJPSSaHMWfo7wwe9lOk5qVtOs3PYuGDgLl67YdmxgHXuSDX1Ci9jtgaCcU+c5
QdVQNU0X9tsyEus34uhEx00CojF+sbyipUYxvw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM182IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMy4xLjIgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
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  _challenge MVlFSkotVkVFRVotM1A3QVotSkVFVUItNzAwRjgtVkU0WVQ=
  TimeStamp MjAyMC0wOC0xNSAxMTowMToyMSswMDAw
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